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Finansowanie

Potrójne BEZPIECZEŃSTWO!

Dodatkowo skorzystajcie Państwo z 
bardzo atrakcyjnych cenowo ofert pługów pokazowych i placowych,  

dostępnych natychmiast u naszych partnerów handlowych!

 Oferta w finansowa-
niu fabrycznym dla 
12 miesięcy.

Poza okresem obowiązy-
wania akcji cena przedłu-
żonej gwarancji; 150,0 € 
za parę korpusów. 
*  Nie dotyczy części 

 ścieralnych.
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Bezpłatna gwarancja* 
AmaProTect
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» Hartowanie ©plus – Precyzja – części ścieralne
Wyjątkowe zalety hartowania ©plus dla czubków  lemieszy i odkładnic:

  Dłuższa żywotność
  Wysoka odporność na uderzenia
  Mniejsze zapotrzebowanie na siłę uciągu

Twardy przód 
odkładnicy

Relatywnie 
miękki tył 

 odkładnicy

  Zredukowane zużycie paliwa
Mniejsze przyklejanie do gładkiej 
powierzchni

AMAZONE POLSKA 
M. Wojciechowski • Środa Wlkp • Polska zachodnia • tel. kom 504022342 • Michal.Wojciechowski@amazone.de
A. Borowiec • Zamość • Polska wschodnia • tel. kom. 602 573 427 • Andrzej.Borowiec@amazone.de
B. Chmurzyński • Gdańsk • Polska północna • tel. kom 728378675 • Bartek.Chmurzynski@amazone.de
M. Kurzyński • Grudziądz • Polska centralna • tel. kom 604 293 159 • Marcin.Kurzynski@amazone.de
M. Hreczyński • Otmuchów • Polska południowa • tel. kom 606 851 844 • Michal.Hreczynski@amazone.de
K. Olszewski • Pokazy i doradztwo techniczne • tel. kom 662 273 871 • Krzysztof.Olszewski@amazone.de

Ta akcja skierowana jest to odbiorców indywidualnych. Dla uzyskania kon-
kretnej oferty prosimy o kontakt z lokalnym partnerem handlowym.  Akcja 
obowiązuje od 15.06.2020 do 15.09.2020 i nie łączy się z innymi akcjami!

Finansowanie fabryczne 2020!
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Cayros i Hektor
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